
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 50 Kreisoberliga Gr. 165
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Stierstadt 7 10:4 24:18 57:47 401:370
2 TC Phönix Eckenheim 7 9:5 25:17 54:38 405:351
3 TC Heilsberg II 7 8:6 26:16 57:35 417:304
4 TC Cassella Ffm 7 8:6 23:19 53:45 407:358
5 TV Heimgarten II 7 8:6 22:20 53:43 391:349
6 TTC Im Uhrig Ffm 7 7:7 19:23 38:52 316:396
7 MSG TSG Bürgel/TGS Bieber... 7 3:11 16:26 40:59 353:439
8 TC Kalbach 7 3:11 13:29 31:64 304:427

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Phönix Eckenheim
TV Heimgarten II
TC Cassella Ffm
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...

TC Heilsberg II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Kalbach
TC Stierstadt

3:3
5:1
2:4
2:4

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Phönix Eckenheim
TC Stierstadt
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...
TTC Im Uhrig Ffm

TC Cassella Ffm
TV Heimgarten II
TC Heilsberg II
TC Kalbach

3:3
4:2
3:3
4:2

Sa. 14.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heilsberg II
TV Heimgarten II
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm

TC Kalbach
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...
TC Stierstadt
TC Phönix Eckenheim

6:0
4:2
5:1
4:2

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Cassella Ffm
TC Stierstadt
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...
TC Kalbach

TV Heimgarten II
TC Heilsberg II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Phönix Eckenheim

3:3
4:2
1:5
1:5

Sa. 23.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heilsberg II
TC Phönix Eckenheim
TC Kalbach
TTC Im Uhrig Ffm

TC Cassella Ffm
TV Heimgarten II
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...
TC Stierstadt

2:4
3:3
3:3
1:5

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heilsberg II
TV Heimgarten II
TC Cassella Ffm
TC Stierstadt

TTC Im Uhrig Ffm
TC Kalbach
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...
TC Phönix Eckenheim

5:1
4:2
3:3
1:5

Sa. 06.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
TC Heilsberg II
TC Kalbach
MSG TSG Bürgel/TGS Bieber...

TC Cassella Ffm
TV Heimgarten II
TC Stierstadt
TC Phönix Eckenheim

3:3
5:1
1:5
2:4
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