

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 50 Kreisoberliga Gr. 165

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Stierstadt	7	10:4	24:18	57:47	401:370
2	TC Phönix Eckenheim	7	9:5	25:17	54:38	405:351
3	TC Heilsberg II	7	8:6	26:16	57:35	417:304
4	TC Cassella Ffm	7	8:6	23:19	53:45	407:358
5	TV Heimgarten II	7	8:6	22:20	53:43	391:349
6	TTC Im Uhrig Ffm	7	7:7	19:23	38:52	316:396
▼ 7	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber Off.	7	3:11	16:26	40:59	353:439
▼ 8	TC Kalbach	7	3:11	13:29	31:64	304:427

Spielleiter

Axel Reinhardt,
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.05.2025 09:00	TC Phönix Eckenheim	TC Heilsberg II	3:3
09:00	TV Heimgarten II	TTC Im Uhrig Ffm	5:1
09:00	TC Cassella Ffm	TC Kalbach	2:4
09:00	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	TC Stierstadt	2:4
Sa. 24.05.2025 09:00	TC Phönix Eckenheim	TC Cassella Ffm	3:3
09:00	TC Stierstadt	TV Heimgarten II	4:2
09:00	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	TC Heilsberg II	3:3
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Kalbach	4:2
Sa. 14.06.2025 09:00	TC Heilsberg II	TC Kalbach	6:0
09:00	TV Heimgarten II	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	4:2
09:00	TC Cassella Ffm	TC Stierstadt	5:1
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Phönix Eckenheim	4:2
Sa. 28.06.2025 09:00	TC Cassella Ffm	TV Heimgarten II	3:3
09:00	TC Stierstadt	TC Heilsberg II	4:2
09:00	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	TTC Im Uhrig Ffm	1:5
09:00	TC Kalbach	TC Phönix Eckenheim	1:5
Sa. 23.08.2025 09:00	TC Heilsberg II	TC Cassella Ffm	2:4
09:00	TC Phönix Eckenheim	TV Heimgarten II	3:3
09:00	TC Kalbach	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	3:3
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Stierstadt	1:5
Sa. 30.08.2025 09:00	TC Heilsberg II	TTC Im Uhrig Ffm	5:1
09:00	TV Heimgarten II	TC Kalbach	4:2
09:00	TC Cassella Ffm	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	3:3
09:00	TC Stierstadt	TC Phönix Eckenheim	1:5
Sa. 06.09.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Cassella Ffm	3:3
09:00	TC Heilsberg II	TV Heimgarten II	5:1
09:00	TC Kalbach	TC Stierstadt	1:5
09:00	MSG TSG Bürgel/TGS Bieber O...	TC Phönix Eckenheim	2:4